
2а
200
50

25

20
200
50

25

::I

<Майкорская COLI])

IIаименование блк)л

Каiпа рисовая молочная жидкая

Cblp (порциями)
Кофейньтй напиток с Nlолоком
хлеб пшеttи.лный
Хлеб p)KaHo-1 l шен и чн ый
Итого:

LIfкольная столовая
Меню на поFIедельllик 10.0З .2О25 г,

для детей Овз

Бел. Ж"р. Углев. Эн.цен. ЗАВТРАК:

7-1l лет 12-18лет
200/5 25015

ОБЕfi:
Выход (гр)

7-11,цет 12-18лег
60 l00

FIаtrменоватrие блrrол

Itотлеты и,J мяса птицы с соусом
томатным
Макарон ные изделия отварные

Кисель из коtlцентрата витамин
хлеб пшеничttьгй
ХлеЬ ржано*пшеничныЙ
Итого:

5,16
6,45
А" l)

1.4

] о.1

1 о?l10 /

6ý? 208
260
66,2

1,2 1 1,4 63

0. l ]6.(l 120.4

0л2] l2,I2 59.5

з2.1 8

40,2з
0

0,96
I.0

1,6

ý ýý

6,66
0

з,,94

'|,87

3"6

6

_)_()/

+,sз
12,6
1з.26

z1,95

5 q.t

0

0,4

(\ ),|

4g)
8,2

5,06
6,зз
8,4
q]?

?с) ýý

з5,46
i5

26,6
l1 lalarlL

150

200
50

25

56,4
94

ýq?
,74

|89,25
199,6з

184,5
))1 l,

60

1,29,4

59;5

Овошlная подгарнировка (Салат из
квашеноЙ капустьI с луко]\l)
Суп из oBo1_1_teй

2
10,58
10,]7

200l5

100

1,1 , i.

,l}j,i
",,],
!

.:i 1;

Бlхгалтер:

,

, Цоаj

Ю.М. Епиrrrина

E.I]. Лесттикова
;];.i:



: _ ,.. ;:' .. ,,

. ::,; jl -.,], ,.

''...
,.: ,,. . ,,,.l,

СоШ)

I{аименование блюд
пшеничная молочная жидкая

школьнаlт столовая
Меню на вторник 1i,03.2025 г.

fl:я детей ОВЗ

.::,-]-,,..',]
,l],

, , .., .:_, ". .:

50
50

?о
6,5

10,6
1,з,25

6,,74
il,66

8,7
|0,44
11,4

26,6

24,24

6,64
8,26
0,1

0,4

0,54

] )а
J.o

.1,08

5,1

l ],92
l2,58

6
,7)

1)
0.4

0,54

0,84
1.4
,2,1

2,63
l0.26
l0,45

4,05
,}.86

i .1

з^94

З.1,|

з6.26 2з4,6 каша
45. | 291,82

Копtпот I.1]] сN,Iеси сухофрl,ктов
витами}I
хrlеб пшеттrтчный
Хлеб рх(аЕо-пшеF{Iтчпый
IITo1,o:

ОБЕll:
Наимелlование блюд

Овоrцная ilодI,арI{ировка (Икра
морковная)
Рассольтлик Ленинградский

Котлеты из говядины с соусом
томатным .

Пюре картофельное

Кофсйный напиток с молокоl\t
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшени.rный
Итого:

Выход
7-i1 лет

200/5

200

выход (гр)
7-11 лет 12-18.;rе,г

б0 100

3,94

з.14
\29,4
119

з9,6
66

8,7,6

109,5
l80,54
120,9з

105
|26
бз

129,4

119

200/5

100

150

\20

180

'i-t ii]i1_1.1i i Гi:ii]

l': ii

}'}{}.,i;

, Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова
i ']i 'rI

*,Бухгалтер:
;i {,lj ,' j,.-''.l

*.i



i

.:|, :
.". -; I

,. ' ;:l::i;...,
]] :.'l, ,,

: :.,

СоШ)

ттткольrrая столовая
MeHro на среду l2.0З,2025 г.

fiля детей ОВЗ

Бед, Цир: Углев. Эн,цен. ЗАВТРАК:
Выход

7-11 лет
20015

150.12

1,16
RqS

0,з
] о,1

1.o /

з.14

Наимеrrование блюд

]qб
6,6

5,8
7 ?ý

9,16
10,99

з 8,85
46,62
q]

26,6

12,12
)л )л,

10.88

0.1

0.4

0,2,/
0.54

6,2

з.16
4,1

5,48
6,58

i .1l
6ý)
0,1

0,,t

0.2"/

0,.54

I lаl,rп,lеl+оваrн ие б,цюл
29, l4 22I.6 Itаша из овсяных х,lопьев36,4З 21'7 <Геркулес) хiL{дкая
0,2 99,15 Масло сJтивочI{ое (порцияьти)
9,5 40 Чай с ли1{оно\{
26,6 129,4 Хrтеб пшенрIчный
|2,12 59,_5 Хлеб ржано-rlшеничнылi24,24 1 19

Итого:

.]
,,,,;

0.96
1.6

)l?
)с)

8.95
10,14

.), / /

4,52
0)
з.94

1,87

3,7ll

52,в
88

66,4
83

12|,01
145,28

2|9,з
26з,Iб

38

|29,4

ýqý

l19

Овоrцная подгарнировка (Винегрет
овощной)
Суп пюре из разньж овоrцей с
гренками
Тефтели рыбньтс и,] минтая с
соусом томатньтм
rис отварнои

Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

ОБЕ{:
Выход (гр)

7- 1 1 _llет ] 2- 18 :reT

60 i00

200/1 5

100

i$pж1.1;i r.;

]r

L |'.
.i i::;

.]

,,iiJi,7 i

i_ ]

;:

,|.

Гехнолог:

Бухга:ттер:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лестrикова
;|,,|; I

,r.
-: J..

l],. l'?

,]' :',;; ,i

' ,! ,li.i

ii ,j

{];li

:r l] i]

:'].r

"..,"i

't,i:



':
,::,., ,

,: ,."

}Кир. Углев. Эн.цен.

6,64 ))1 )
)16 \
82,7 5

з8
l29,4
5qý

0.06
0.1

з.54
4,43
12,6
lз,26

4,95
5,94
0,t
0.1

0,54

6,6
11

60
75

i 89,25
199,6з

184,5
22\,4

46

|29,4

119

'Гехнолог:

СоШ)

UJкольная столовая
Меню четверг 13,0З:.2025 г.

Щля детей ОВЗ

Наимеrтование блкlд

оБЕД:
Вьжол (гр)

7-11 :reT 12-18 "це,l.

б0 ]00

200i5 250/5

] 00 1,20

150 180

20t)
50
50

;

:. , ..

;'

Бел.

25
200
50
25

4l,4
0

9,3

26^6

l) l)

-l )l
gOs
S l5
о)

3,94

1,8,7

200
50
50

lо,
|,1

5,56
,6,95

8,4
q?)

?Q ýý

З5,,46

11,,1

26,6

24,24

ЗАВТРАК:
Выхо;1

7-1 1 лет
200/5

25
200
50
25

0.48
0"8

1.48
1.85

10.58
l0,7]
ý ýi
6,66
0,1

3,9,1

i.i: 1 i5

i}, :,i

ý.]:! j:

*,tt*

' l,.r',

] :,-i,. "а:
Ю.М. Е,пишитта

Е.В. Лесникова,ьухгалтер: I

*._;,t

.:i:|..)
]

-'i l 1-1 , ,' ;t';;i ;: !:',



44,65

наименованлrе блюд
Катuа пшенная N4олочт{ая )ки]кая

Сыр (порчиями)
Кисель из KoHLleHTpaTa витамин.
хлеб пшеничный
Хлеб рrкано-пшеничный
IIтого:

СоШ)

школьная столовая
Меню на пятницу 14.03

.Щля детей ОВЗ
.2025 г.

Наименование блюд

Овошная подгарЕировка (Салат
tvкартоФельныи с квашснои

калустой)
Суп молочный с макаронными

Котлетът из говядины с соусом'
ToMaTHbIM

Каша гречневая вязкая

Компот из смеси сухофруктов. , -:,,
витамин.

200l5

20
200
50
25

ОБЕД:
tsыход (гр)

7- 1 1 ,1ет 12- 18 лет
60 100

i' ] -

. ]]i.'

t-:, ,

ЗАВТРАК:Жrrр. Углев.

J./o
6,3

6,48
8,1

19,7
24,6з

6,./4
/"бь

24,15
28,98
20,1

Этл.цен.

1,87

2з9,6
?c)q ý

66,2

60

129,4

59,5

180,54
??о q]

1,,26

2,1

5.16
1)

l0.2б
10.45

6,69
8.0з
0.6

|,9,|

1,87

160,2
)0о ?ý

58,8
98

75,05
10,06

.. 1_rd | :- ]

Il,,92
12,5 8

5,Jб
6?91

0,1

200 250

100 120

180

200

150

200

25
25

0,2

о)1

1

2

111

12,12

184,
::, '. .'

64,,7

5q5
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

]-':

ТехтIолог:
,?': ,

; Ц^а
/

, ].'::| li,: i, :]

i.';,,.r

i.n

Е.В. JIесникова



Сог

Бел. Жир. Углев. Эн.цен

СоШ)

школьная столовая
Меню на понедельник 10.03.2025 г,

Для детей начаJIьного уровня образования

ЗАВТРАК:

наименование блюд
Каша рисовая молочная жидкая

Сьтр ( порuиями )

Кофейный напиток с молоком
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

ОБЕЩ:

наип,lенование блюд

Овощная подгарнировка (Салат из

квашеной капусты с луком)
Сугr из овощей
Itотлеты из мяса птицы с соусом томатным
Макаронные изделия отварные

Itисель и:] концентрата витамин
хrrеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничньтй

Итого:

Ю.М. Еrrишина

5, lб

4,|2

1,4

з,94

1,87

1,6

l0,58

S sý

0

3,94

1,87

6,52

ý ý)

1,2

0,4

о ),7

э,oz

12,6

4,95

0

0,4

о ),7

32,1 8

0

l 1,4

26,6

|2,|2

5,06

8,4

?q sý

l5

26,6

l2,|?.

208

66,2

бз

I29,4

5q5

ýо)

l89,25

l84,5

60

l29,4
ýо5

0,96 3,6 4,92 56,4

Выход (гр)

7-1 1 лет
20015

20

200
50

25

Выход (гр)

б0

20015

100

i50
200
50

25

Технолоl,;

Бухгалтер Е.В. Лесникова,":q,
(

л
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Сог

Бел. Жир. УгrIев, Эн.цен

сош>

Школьная столоваlI
Меню на вторник 11.0З.2025 г.

Для детей начального уровня образования

ЗАВТРАК:

0.84 2,28 ].9 ] q.6

10,58 |2,6 8,4 189,25

наименование блюд

Itотлеты из мяса птицы с соусом
тома,гным
Макаронные изделия отварные

Itомпот из смеси сl.хофруктов витамин

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

оБЕд
Наименование блюд

С)вощная подгарнировка (Икра

морковная)
Рассольник Ленинградский
Itотлеты из говялины с соусом томатным

11юре картофельное

Itофейный напиток с молоком

хлеб пlленичный

Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

ý ý5

0,6

\,97

1.87

4,95

0,i

0,2

п)1

29,55

20,1

i з,з

|2,12

l84,5

84

64,7

ýqs

81,6

180,54

l05

бз

1,29,4

119

Выхол (гр)

7-1 l лет
100

150

200
25

25

Выход (гр)

7 -I1,

лет

60

2,1

l0,26

4,05

1,4

з,94

з,74

l0.6

6,] 1

8,7

l 1,4

26,6

24,24

4.08

| |,92

6

|,2

0,4

0,54

Технолог:

200l5
100

150

200

50

50

Бlхга_llтер ý "rr:, Е.В. Лесникова



!J -

fl, fl

*q
9

чй

согласовано
COITI)

IJJкольная столовая
Меню на среду |2.0З.2025 г.

l\ля летей начального ypoBHrI образования

Бел. Жир.

l6,8

0,3

l,97

5,25

/- 1э /-

я g5

\11
/'\ )

3,94

1,87

25,5

0,I

0)
8,з 7

з,16

5,48

5,4з

0,1

0,4

о ),7

4,2

q5

l з,з

з4,7 5

5,8

9, lб

38,85
g1

26,6

|2,12

цен

эll

40

64,7

2з6,25

66,4

12|,07

21L).з

38

l29,4
ýqý

0,96 з,12 3,96 52,8

I{аименование блюд
Омлет Натурапьньй
Чай с JIимоном
хлеб пшеничный
Булочные изделия (плюшка
кМосковская>)
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Винегрет
овощнrэй)

Суп-пrоре из разных овощей
Тефтели рыбные из N4интая с соусом
l-оматным
Рис отварной
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ря(анO-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

ЗАВТРАК:
Выхол (гр)

7-11 лет
195

20015

25

75

ОБЕЩ:

Вьтход (гр)

7-1 1 лет
60

200/1 5

100

150

200
50

25

Технолоt,:

Бухгаптер

{ffi
Е. В. Лесникова



согласовано

Бел. Жир. Углев, Эн.цен.

Сош)

школьная столовая
Меню четверг 13.03,2025 г

Щля детей начаJIьного уровня образования

ЗАВТРАК:

7,24

5,l5
п)
з,94

1,87

0,,18 0,06 1,02 6,6

наименование блюд

Itаrпа ячневая вязкая

Сьry (порuиямtl)
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ря(ано-пшени,tньтй

Итого:

наименование блюд

Овоrцная подгарнировка (Огурчы

соленые)
Борщ с капустой и картофелем

Котrlеты из мяса птиць] с соусом

томатным
Макаронные изделия отварные

Компот из све}Itих яблок

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

6,64

6,9

0,1

0,4

0,21

0

q]

26,6

12,|2

_5,56

8,4

))1)

82,15

з8

|29,4

ýq5

60

l89,2.5

l84,5

46

129,4

119

ОБЕЩ:

Выход (гр)

7-1 1 лет
200l5

25

200
50

25

выход (гр)

7-1 1 лет
бU

200/5

100

150

200

50

50

1,48

t0._58

i ýi

0.1

з,94

з,14

3,54

12,6

.1 g5

0,i

0,4

0,54

)о ýý

l1,1

26,6

24,24

f'ехно:rог:

Б,чхгаrт,ер: "/
- Е.В, Лесникова(-zl



сош>

школьная столовая
Меню на пятницу |4,0З.2025 r.

ffля детей начаJIьного уровня образования

1 ,46 1 ,44 з5 

"/2 
2з9,6

Бел. Жир. Угле Эн.цен. ЗАВТРАК:

наименование блюд
Каша пшенная молочная жидкая

Itисель из концентрата витамин
Сыр (порчиями)

яблоки свежие

хлrеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овоrцная подгарнировка (Салат

картофельный с квашеной капустой)

Суп молочный с макаронны\,{и изделиями

Котлеты из говядинь] с соусом то]\1атны\{

i(arrIa гречнеtsая вязкая

Itомпот из смеси сlхофруктов витамин.

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю,М. Епишина

Выход (гр)

7-1 1 лет
200l5

200

20

150

50

25

Выход (гр)

7-11 -цет

б0

200
100

150

200
25

25

0

,1 11

0,6

з,94

1,87

5,16

l0.26

6,69

0,6

1,9,7

1.87

I,26 з.78 4,92 58,8

0

ýý?

0,6

0,4

0,27

6.48

1 1,92

5"76

0,1

0,2

0,2,I

15

0

|4,1

26,6

l2,|2

\9,1

6,14

24,15

20,1

13,3

12,|2

60

66,2

66

|29,1

5q5

l60.2

l80,5,1

l75,05

84

64,,|

ýqý

'Гехно.ltог:

Бухгалтер:

/"

Е.В.Лесникова

т
,
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Бел. )tир. Углев. Эн.цен.

<Майкорская СОШ)

Школьная столоваrI

Меню на понедельник 10.0З .2025 r,

ОБЕД:

наименование блюд

Овоrцная подгарнировка (Салат из

кваrпеной капусты с ;rуксlп,t)

Сiуп из овощей
ltотлеты из мяса птицы с соусом

1,омат,ныl\,I

Макаронные изделия отварные

Кисель из концентрата витамин

хлеб пrпеничный

Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

1,6 6 8,2 94

выход (гр)
12-18 лет

100

250l5
100

150

200
25

25

IJеHa (руб)

28-00

2

l0.58

ý ýý

0

1,91

1,87

,1 5l

|2,6

4,95

0

0,2

л)1

6,3 з

8,4

?с) {ý

l5

lз,3

12,|2

l+

l89,25

l84,5

60

64"7

ýоý

22-00
45-00

1 8_00

t0-00
3-00
3_00

129_00

Технолог: Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова,?'' "fI
Бухга;rт,ер:



согласовано
<Майкорская СОШ>

Овощная подгарнировка (Икра
морковная)
Рассольник Ленинградский

Itотлеты из говядины с соусом
томатньтм

Бел.

1.oJ

l0,26

4,05

1,4

|,91

1,87

5,1

1| ^92

1з,25

6,74

8,7

l 1,4

1 з,з

|2,|2

l09.5

l80,54

l05

бз

64,1

25015

100

150

200

25

25

22-00

48-00

27-00

10-00

з-00

3-00

131_00

Школьная столоваJI
Меню на вторник 11.0З.2025 г.

ОБЕЩ;

Наименование блюд

| ,4 з.8 6,5 66

Выход I{eHa (руб)
(.р)

12-1 8 лет

100 18-00

6 Пюре картофельное

Кофейный напиток с молоком

хлеб пшеничный

Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М, Епишина

ý l1 "' Е.В. Лесникова

I,2

п)

0,27

Технолог:

Бухгаптер



Сог

Бел. Жrр. Углев. Эн.цен.

СоШ)

школьная столовая
Меню на среду t2.0З.2025 г

ОБЕЩ:

Наименование блюл

Овощная подгарнировка (Винегреr.
овощной)
Суп-пюре из разных овощей с
гренками
Тефтели рыбные из минтая с
соусом томатным
Рис отварной
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В, Лесникова

п

_t

*ý,
', *

ц. fl_

1,6 6.2 6,6

э,/ /

п,)

1q7

1,87

з 8,85

9,з

l з,3

12,12

88

2|9,з

з8

64,1

5qý

Выход (гр)
12-18 лет

100

250l1,5

I]eHa (руб)

з2-00

24-00

41-00

2,9 4.1 1,25 83

8.95 5,.l8 9. lб |21.07
100

150

200
25

25

5 Jl

0,1

о)
(\ )-7

24-00
7-00

з_00

з-00

134-00

Технолог:

Бухгалтер

|,-*:#



согласовано:
flиректор кМайкорская СОШ>
Якина

Бел. Жир.

школьная столовая
Меню четверг 1З.03.2025 г.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овоu{ная по.цгарнировка (Огурчы
соленые)
Борщ с капустой и картофелемt

Котлеты из мяса птицы с соусом
томатным
I\4акаронные изделия отварные
коп,rпот из свежих яблок
хлеб пшеничньтй

Вьжод I_{eHa (руб)
(гр)

12-18 лет
100 38-000,8 0,1

l,85

10,58

5 ýs

0,1

l,91

4,4з

12,6

4,95

0.1

о)

6,95

8.,1

?с) ýý

l1,1

l 3,3

н.

ll

75

l89,25

t 84,5

46

64,1

25015

100

22-а0
45-00

7

150

200
25

25

1 8_00

1з-00
з-00

1,87 ,0,27 12,|2

Технолог:

Бlхгалтер:

59,5 Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

3-00

142_00

Ю.М. Епишина

f а, , Е,В, Лесникова

d



_{
ц.6U' ..*а$

._toY
чтrа'|о$''

согласовано

Бел. Жир

2,1 6,з 8,2

МБоУ кМайкорская СОШ)

Эн.цен.

98

LLIкольная столоваrI
N4еню на пяl,ниl]у |4.0З.2025 г.

ОБЕ[:

Наименование блюл

Овоrцная подгарнировка (Салат
карто4)ельныЙ с квашеноЙ
капустой)
Суп молочный с Nrакаронными
изделиrIми

Itотлеты из говядины с coycoN.I

томатным
Кашта гречневая вязкая

Itомпот из смеси сухофруктов
витамин
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

Выход (гр)
12-18 лет

100

I_{eHa (руб)

з5-00

],2 8,1 24,6з 200,25

10,26 l 1,92 6.74 l 80.54

250

100

150

200

28_00

48-00

24-00
10_00

з_00

3-00

151-00

l,97

1,87

6,69

0,6

24.15

20, l

l з,з

12,\2

l75,0_5

84

64,1

5q5

s ,lб

0"l

о?

0,27

Технолог

Бlхгалтер

25

25

*I
/,



Со

Бел. ){(ир.

<Майкорская СОШ>

П Iко.llьнаяl столовая
Меню на понедельник 10.0З.2025 г.

детей из м€шоимуrцих и многодетно-малоимущих септей

6,4.5

/, l)

1,4

lqJ

1.87

1,6

2,

l0,71

6.66

0

3.94

I,87

8.15

5 ý2

l)

0.4

о ),7

4 ý]

lзj26

5,94

0

0.4

o)J

.10.2 j
0

l 1.4

26.6

l) l-)

6 ]з
q l)
j S .lir

1.5

26.6

l2,,|2

6 8,2

Эн.цен.

260

66,2

бз

|29,4

59.5

94

,/4

l99,63
)i l l]-l.a

60

l29.1

59.5

ЗАВТРАК:

Наименование блюд
Itarпa рисовая молочная жидкая
Сыр (порrlиями)

Кофейный напиток с молоком
х"llеб шшеничный

X.lr еб ржано-пшени ч}{ыL-l

И,гого:

ОБЕЩ:

Наименование блюд

()вощная подгарнировка (Салат из квашеной
капусты с луком)
Суп из овоrr]ей

Котлеты из мяса птицы с соусом тоN{атным
Макаронные изделия отварные
I{исе",lь из KoHLIeHTpaTa витамин.
х.;tеб tтшrеничньтй

Хлеб ржансl-пшtени.lный

Итого:

Ю.М, Епишина

q Е,В, Лесникова

Выхол (гр)

l2-18 лет
250l5

20

200
50

25

Вьтхол (гр)

12-18 лет
100

250l5
120
180

200

50

25

Технолог:

Бухга-пr,ер:
ý

/"

а



пЕр
брА

.."о{ -е+$",.Q"

.ý\^'С;оý

согласовано:
/{ирекr,ор N,'IБОУ кМайкорская СОШ>

lLIкольная столовая
Меню на вторник 11,03,2025 г.

детей из малоимушIих и многодетно-малоимущих семей

Бел

|0,11 13,26 9.з2
Наименование блюJ

l99,6j Itотлеты из мяса Ilтицы с соусом
тома],ным

ЗАВТРАК:
Вьжод (гр)

12-18 лет
120

180

200
50

25

Вьжод (гр)

12-18 лет
100

l,4 з,8 6,5

6,66

0,6

з.9,1

1,87

s94

0,1

0л4

0 ),7

з 5,46

20, l

26.6

l) I)

lз,25

7.66

l0,,14

l 1.4

26,6

24,24

))l l

84

l29.4

.59,5

66

l09,5
))п о1

l26

бз

I29,4

l19

,

Макароннь]е изделия отварные
Коп,tllот, из с\,{еси сl,хофруктов витамин.
Х:rеб пшени.tный
Х.ilеб pxtaTTo-tl шеllи.тный
Итог,о:

ОБЕ[:
наименование блюд

Овощная подгарнировка (Икра
морковная)
Рассольник Ленинградский
Ко,глеты из говядины с соусом.гоматны]\,I
I1rope KapTo(le,ltbHoe

Itофейньтй напиток с молоком
хлеб пшtеничный

Хlеб ржано-пrшени.tный
Итого:

Ю.М. Епишина

2,6з

l0,z15

4.86

t,4

з.94

з.11

З,r

l2,58

1^2

1.2

0,4

0.54

250l5
120
180

200
50

50

Технолог:

Бухгалтер ?,:, Е.В. Лесникова



согrrасовано:
/]ирек,гор МБ()У <Майкорская CC)LI]>

1,6 6,2 6,6 88

LlIкольная столовая
Меню на среду \2,0З.2025 г.

из м ЕLтои]vtУЩих и многодетно-малоимущих семей

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

Наименование блюд
Омлет Натурапьный 220
Чай с JIимоноN,{ 20015
Хлеб tlпrеничный 25
Хлеб ржано-пшеничный 25
Булочные и:]делиrI (Плюrпка 75
кlVlосковская>)

Итоr,о:

ОБЕЩ:

Наименование блюд Вьrход (гр)
12-18 лет

100

Бел.

l8.95

0.з

lo?

1,87

_5.25

28,17

0,1

0,2

о ),7

8,з 7

4,1

6,58

6^52

0.1

0.4

0,27

4,14

9.5

l 3.3

12,12

l4 7s

,7 )\

10,99

46,62

9,з

26,6

l) l]

] (а

40

64,1

ý() 5

2]6 )s

8з

l45,28

26з,lб

38

l29,4

59..5

2q

|0,74

,+._5 2

0.2

lqJ

1.87

Овощная подгарнировка (Винегрет
овощной)
Суп-пrоре из разньж овощей с гренками
Тефтели рыбньте из N,{интая с соусом
,гоматньiм

Рис сlтварной

Чай с caxapoNl

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-гrшени.tньтй

Итого:

Ю.М.Ешишина

250lI5
l20

180

200

50

25

']'ехнолог

Бчхгаптер: f Е.В. Лесникова?r



(\]

т
,

&

} ь
п h

,-

+
с)

;,

согласовано

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

У кМайкорская СОШ)

школьная столовая
Меню четверг 1З.03.2025 г

детей из малоимущих и многодетно-малоимущих семей

9.0_5

5.15

07

з.94

1,87

1,85

\0,17

6.66

0.1

з,94

.1. /4

1\,4

0

gз

26,6

l) l)

6,95

q ])

З -5,,16

l1,1

26,6

),l ),l

27 6,5

82,15

з8

l29,4

59._5

1l

15

199,63

22|,4

46

|29,4

ll9

0,8 ,0, l 1"7

Наименование блюд
i{аrпа ячневая вязкая

Сыр (гrорчиями)

Чай с сахаром
хлеб птrlеничный
Х:теб ржано-пtllени.lный
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Огурчы
солеттые)

Борщ с капустой и картофелем
Itотлеты из мяса птицы с соусом
томатныNl
N4акаронные издеJIия отварные
Коп,lпот и:] свежих яблок
хлеб trшlеничный

Xr еб ржано-пIлеtли.тный
Итого:

Ю.М, Епишина

б.J

6,9

0,1

0,4

0^21

4,4з

1 з.26

5,94

0,1

0,4

0,54

Технолог:

ЗАВТРАК:

ОБЕЩ:

Выхол (гр)

12-18 лет
250l5

25

200
50

25

Выход (гр)

12-18 лет
100

250l5
120

180

200
50

50

Бухгаuтер l и ф Е.В, Лесникова



ý:

!ь

9
с
т

х

С]огласованt,l

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

<Майкорская СОШ>

школьная столовая
Меню на пятницу \4.0З,2025 г

детей из маJIоиМУщих и многодетно-маJIоимущих семей

ЗАВТРАК:

7,2 8,l 24,63 200,25

наименование блtод
ItaTrla п]JIенная молоLIная жидкая
Сiыр (порчиял,tи)

Кисель из концентрата витамин
Яблоки све)Itие

хлеб ппrеничный
Хлеб ржатто- пшен и.tный
Итог,о:

ОБЕ{:
Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат
картофельный с квашеной капустой)
Суп молочный с макаронными
изJlелиями

Котлеr,ьт и:з говядины с соусом томатным
Karrra I,реLIневая вязкая

i{омпот из сN,Iеси сухофруктов витамин.

Хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М, Епишина

9.з з

.{. t2

0

0.6

3.94

l,87

ý ý)

0

0,6

0,4

0 ^21

44,6_5

0

15

l4,1

26,6

|2,12

"7,66

28,98

20, l

l з.3

12^l2

299.5

66,2

60

66

l)o .r

.59._5

98

))о ql

2 10,06

l]4

61,1

59.5

9,з

Вьжод (гр)

12- l8 ле,г

250l5
20

200
150

50

25

2,| 6,з 8,2

Выход (гр)

12-18 лет
100

I0.45

8.0з

0,6

12.58

6.9l

0,1

0,2

(1 ),7

Техно.1,1ог:

250

|20
180

200
|,97

1,87
25

25

Бl,хгапr,ер
rf

Е.В, Лесникова


